







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
					
					[image: ] POZVÁNKA: Srdečně zveme na křest knihy 18.4. Ambasadoři bohémy a následnou debatu o dilematech kulturní diplomacie. Diskuse se uskuteční ve čtvrtek 18. 4. od 17:00 v Ústavu mezinárodních vztahů. Podrobnější informace zde.

							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				
Autoři




Karel Žák


Karel Žák (* 1957) geolog a geochemik. Po studiích Přírodovědecké fakulty Univerzity Karlovy (obor ložisková geologie) se skutečně výzkumu rudních ložisek jako svému hlavnímu tématu asi po 20 let věnoval. Později, hlavně pod vlivem Václava Cílka a Vojena Ložka, převážila témata blízká kvartérní geologii, geomorfologii a krasovým procesům. Naprostá většina jeho prací je směrována do mezinárodních i národních odborných časopisů a monografií. K populárně odbornému žánru, určenému pro běžné čtenáře, se uchyluje méně často. Tématem jsou potom často tři krajiny, které jsou mu blízké, Český kras, Brdy a Křivoklátsko, se snahou o propojení poznatků přírodních i společenských věd.





[image: ]
Křivoklátsko
 koupit  [image: koupit]

[image: ]
Křivoklátsko - bazar
 koupit  [image: koupit]

[image: ]
Srdce Českého krasu
rozebráno

[image: ]
Srdce Českého krasu - bazar
 koupit  [image: koupit]

[image: ]
Střední Brdy - hory uprostřed Čech
rozebráno






		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		
	KATEGORIE KNIH
 
		
		krásná literatura
		
	naučná
		
	odborná
		
	dětská
		
	všechny knihy


	
		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Fakta]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

		
			[image: Vražda]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Pozvánka na křest knihy Ambasadoři bohémy a následnou debatu.[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek

	Věci, které září

	 
	 2. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná

	 
	 3. 
	 Václav Cílek

	Přijít za svítání

	 
	 4. 
	 Stephen Hawking

	Stručná historie času. Třetí vydání

	 
	 5. 
	 John Glubb

	Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




